
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 
 

 
 

З А П О В Е Д  
 

№РД-08-210 
с.Крушари, 24.04.2023г. 

 
 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.7, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.37п от Закона за собствеността и ползване на земеделските земи, 
чл.11, ал.1 и ал.2  от Закона за пчеларството и Решение №4/43 от 20.03.2023 г. на 
Общински съвет с.Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1. Да се учреди възмедно право на ползване на Иван Димитров, с постоянен 
адрес гр.Добрич, регистриран по чл.8 от Закона за пчеларството и чл.137 от Закона за 
Ветеринарномедицинската дейност върху общински поземлен имот - публична 
общинска собственост: 

- 1,000 дка, представляващи част от поземлен имот №00031.38.2 по КК и КР на 
с.Абрит, целия с площ от 9,359 дка, трайно предназначение на територията: 
земеделска, начин на трайно ползване: пасище, категория на земята: 4, актуван с акт 
за публична общинска собственост № 1065/16.08.2010г. за срок от 10 (десет) години, 
считано от датата на сключване на договора за учредяване правото на ползване. 

2.Определям годишна наемна цена на имота по т.1 в размер на 65,00 лв. 
(шестдесет и пет лева), определена с решение №4/43 от 20.03.2023г. на ОбС 
с.Крушари, която ползвателят трябва да внесе в брой в касата на общината или по 
банков път по сметка на общината: Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, BIC: 
IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на 
сключване на договора за наем. 

3.Правото на ползване се учредява за устройване на постоянен пчелин със 70 
(седемдесет) броя пчелни семейства по смисъла на Закона за пчеларството при 
ограничително условие - ползване на 1,000  дка от поземлен имот №00031.38.2 по КК 
и КР на с.Абрит само по предназначение.  

4.При промяна на регистрацията на горепосочените пчелни семейства или 
други обстоятелства касаещи същото, лицето в чиято полза е учредено правото на 
ползване се задължава да уведоми община Крушари в тридневен срок от настъпване 
на събитието. 

5.Договорът за учредяване правото на ползване се сключва в 7 (седем) дневен 
срок след изтичане на срока за обжалване на заповедта (14 дни от издаването й). 

Ако в седемдневният срок не бъде сключен договор по вина на Иван Димитров, 
процедурата се прекратява със заповед на кмета. 

Договорът за учредяване правото на ползване се сключва след заплащане на 
годишната наемна цена. 

Договорът подлежи на вписване в службата по вписвания по местонахождение 
на имота.  

6.Правата на физическото лице в чиято полза се учредява правото на ползване 
се прекратяват в случаите на чл.11, ал. 3 от Закона за пчеларството. 

 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 

 
7.Върху поземления имот не се разрешава извършването на дейности, 

представляващи строителство по смисъла на Закон за устройство на територията. 
8. Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в 

сайта на общината: www.krushari.bg. 
9.Настоящата заповед да се връчи на ползвателя и на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 
10.Настоящата Заповед може да бъде обжалване по реда на АПК пред 

Административен съд Добрич в 14- дневен срок от узнаването й. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари  
 
 
 
 
 

http://www.krushari.bg/

